debet descendere, offert probare sicut curia etc.

Et Margeria uenit et defendit ius suum etc. et dicit quod

ipse nullum ius habere poterit in terris illis, quia Sarra mater

eiusdem Vitalis cuius heres ipse est remisit et quietum
clamauit totum ius suum quod ipsa habuit in terra \Villelmi

de Chednay patris sui coram Dom. H. Rege auo etc. pro terra

de Colum quam ipsa recepit ad partem suam. Et profert

cart-am eiusdem H. Regis in hec uerba 1

,
H. dei gracia etc.

salutem. Sciatis quod hie est finis et hec conuencio facta

coram me apud etc. inter Hugonem de Crescy et Margeriam

uxorem 2
et Sarram sororem ipsius Margerie, uidelicet quod

ipsa Sarra recepit Colum 3 cum Sardesleya cum omnibus

pertinenciis etc. pro parte sua terre patris sui, ita quod totam

reliquam partem clamauit quietam Margerie efc heredibus

suis etc. Hiis testibus etc. Et hac racione dicit ipsa quod

ipse nullum ius habet in terra ilia et petit sibi allocari quod

ipse adhuc tenet Colum sicut eidem Sarre remansit per finem

ilium etc.

Et Vitalis uenit et dicit quod carta ilia de Dom. Rege non

debet ei nocere nee Margerie ualere, quia carta ilia facta fuit

et conuencio, si umquam facta fuit, fuit facta tempore quo
Sarra mater sua fuit in custodia Dom. Regis et infra etatem,

et preterea ipsa Sarra nunquam fuit in seisina de predicta

terra de Colum secundum conuencionem illam post cartam

illam factam ante tempus quo ipsa Sarra per Dom. Regem
maritata fuit Ricardo patri suo, set tune Dom. Rex per

uoluntatem suam tradidit Ricardo uiro suo terram illam de

Colum, quia Hugo de Crescy et ipsa Margeria semper prius

fuerunt in seisina de tota baronia integre et de Colum et de

aliis terris usque eadem Sarra fuit maritata, et petit indicium

desicut ipsa nichil habet de ipsa Sarra de quieta clamancia

nisi tantum testimonium Dom. Regis, si ea occasione debeat

hereditatem suam perdere, presertim desicut tune fuit infra

etatem et in custodia. Et Margeria dicit quod ipsa Sarra

1 The note-book omits formal parts
-
Supply <?nw, A.

which are found in the roll. 3 Colne Engaine, Essex.
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tune habuit etatem et non
iutelligit quod Dom. Rex tale

testimonium perhiberet nisi ipsa etatem haberet. Judiciuni

ponitur in respectum usque ad etatem Dom. Regis quando ei

placuerit et
1

quod indicium inde fiat per preceptum Dom.

Regis et consilii, et tune resummoneatur loquela in eodem
statu quo mine est etc., et ideo sine die etc.

1640. 2 Simon 3
de Londonia et plures tales summoniti fuerunt J^i.